（公財）水道技術研究センター　浄水技術部　宛
A-Batons+ バナー広告掲載申込受付　　Eメール：a-batons-plus@jwrc-net.or.jp

	浄水技術継承支援システム（ A-Batons+ ）バナー広告掲載申込書

　本申込書は、浄水技術継承支援システム(A-Batons+)に関する、バナー広告の掲載の意思を確認することを目的としています。今後の契約等における連絡については、こちらの申込書記載のご担当者の方へ別途ご連絡をさせていただきます。

令和　　年　　月　　日
	(１) 企業名・団体名

	(２) 担当者氏名

	(３) 所属部署等

	(４) 住　　　所
	〒

	(５) TEL・Eメールアドレス
	TEL：
Eメールアドレス：

※ 入力スペースが足りない場合は改行して入力してください。

	(６) 会員区分
JWRCは水道技術研究センターのこと
	☐ JWRC会員 かつ A-Batons+の利用者
☐ JWRC会員 かつ A-Batons+の非利用者
☐ JWRC非会員 かつ A-Batons+の利用者

	(７) 掲載料金・枠数
JWRCは水道技術研究センターのこと
	☐ JWRC会員　 220,000円/年(税込み) ×　　　　枠
☐ JWRC非会員 330,000円/年(税込み) ×　　　　枠

	(８) バナーファイル名

	(９) バナーのリンク先URL

◆　お申込みについて
・ご記入のうえ、上記受付Eメールまでお申し込みください。
　・(6)については、該当する区分にレ点を付けてください。バナーの掲載位置の決定の際に利用させていただきます。
　・(7)については、当センターの会員区分にレ点を付けていただき、掲載するバナーの枠数をご記入ください。この会員区分と枠数に応じて掲載料金が決定します。契約締結後に料金振込先をご連絡いたします。なお、振込手数料は申込者ご負担でお願いいたします。
　・(8)については、掲載のためにご提出いただくバナーのファイル名をご記入願います。なお、バナーの仕様については、下記のとおりです。
　　　[ バナーサイズ ]
　　　　　縦　　　　　120ピクセル
　　　　　横　　　　　468ピクセル
　　　　　データ形式　GIF、PNG、JPG、JPEG画像のいずれか（動画不可）
　　　　　データ容量　指定なし
　・(9)については、バナーをクリックした際にリンクするサイトのURLをご記入ください。
・Eメール送信の際は、件名に「A-Batons+バナー広告掲載申込」と明記してください。
・ご不明な点やご質問等につきましては、上記受付Eメールまでご連絡ください。

◆　申込者の個人情報は、本システムの契約等における連絡のために使用するものです。これら個人情報につきましては、当センターの個人情報保護方針(別リンク)に従い責任を持って管理し、他の目的に使用することはありません。
 1 / 2